
تاریخ اتمامتاریخ شروع

شبکھ بھداشت و درمان ماکو1
4996312320

با سود 3/2 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

43680س

138000ک

16سواری10500-3380

1وانت 1000-200

1مینی بوس 60-ندارد

1,342,758,93616,113,107,2321401/10/11402/9/30
یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/9/27

شبکھ بھداشت و درمان شوط2
11083914000

با سود 3/7 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

2620س

9850ک
10957,834,90211,494,018,8241401/10/11402/9/30سواری

1401/64/14448

1401/10/14

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/9/27

شبکھ بھداشت و درمان پلدشت3
396014580

با سود 3/9 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

2200س

13000ک

8سواری11500-2000

1وانت 1500-200
879,186,21510,550,234,5801401/10/11402/9/30

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/09/28

شبکھ بھداشت و درمان چالدران4
254012736

با سود 1/8 درصد
آتیھ دماوند چایپارهمناقصھ

3087س

10500ک

6سواری7500-1200

8کمکدار 1697-ندارد

1وانت 3000-190

1,197,152,62814,365,831,5361402/01/11402/12/29
52/71

1402/01/17

حسن زینالی

مدیرعامل

خوی- میدان جھاد - جمشید آباد - روبروی پمپ بنزین - 

شرکت خدماتی آتیھ دماوند چایپاره کد پستی 

5815816694

36468775-09143611316-

09144612464
1401/12/01

شبکھ بھداشت و درمان سلماس5
521276928

با سود 2 درصد
خدماتی امیر سالار ماکومناقصھ

5865س

و19780ک

16سواری11000-3215

8کمکدار 5580-1900

3وانت 3200-750

2,215,426,94426,585,123,3281401/12/011402/11/30
54/34885

1401/12/25

مرم گودرزی - مدیرعامل

غلامرضا دولخانی - رئیس ھیأت مدیره

ماکو خیابان امام بنیاد مسکن خیابان قنبری شرکت خدماتی 

امیرسالار ماکو 14 کد پستی 5861694815

09395594405

09149634982

34249366

1401/11/12

شبکھ بھداشت و درمان چایپاره6
274163700

با سود 5/2 درصد
خدماتی امیر سالار ماکومناقصھ

2275س

14100ک

7سواری10000-1600

2کمکدار 2100-450

1وانت 2000-225

936,725,97511,240,711,7001401/12/011402/11/30
6/1401/65/12664

1401/12/13

مرم گودرزی - مدیرعامل

غلامرضا دولخانی - رئیس ھیأت مدیره

ماکو خیابان امام بنیاد مسکن خیابان قنبری شرکت خدماتی 

امیرسالار ماکو 14 کد پستی 5861694815

09395594405

09149634982

34249366

1401/11/12

شبکھ بھداشت و درمان سردشت7
723351408

با سود 2/9 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

 4800س

و 33500 ک

8+2سواری24500-1750

14کمکدار 6000-2830

1وانت 3000-220

2,138,875,28425,666,503,4081401/10/11402/9/30
60/1/169

99/9/30

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33443089

09143467040
1401/09/28

شبکھ بھداشت و درمان پیرانشھر8
17952811200

با سود 4/9 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

 3811س

و 23200 ک

17سواری20200-3561

1وانت 3000-250
1,546,254,95218,555,059,4241401/9/11402/8/30

6708

1401/9/10

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33443089

09143467040
1401/8/15

شبکھ بھداشت و درمان نقده9
17089368000

با سود 3/8درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

4240س

و 8000ک

14سواری5000-2940

5وانت 3000-1100

1ون 200-ندارد

1,478,230,33217,738,763,9841401/9/11402/8/30
59/10968

1401/9/13

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33443089

09143467040
1401/8/28

شبکھ بھداشت و درمان مھاباد10
31867358400

سود 2/3درصد
برگ زرین آذربایجانمناقصھ

7237+270س

و 21000ک

16سواری12000-3867

12کمکدار 2695-ندارد

2وانت 270+ 7000-390

1ون 2000-285

2716692303

2805079503

از مورخ 1401/8/5

32,600,307,6361401/8/11402/7/30
55/14099

1401/7/19

محمد غیبی 

مدیرعامل و رئیس ھیأت مدیره

ارومیھ - خیام جنوبی - نبش کوچھ 22 - ساختمان دنیز - 

طبقھ 3 - واحد 6

09144411710

32238602
1401/6/7

پویان سپید جوانمناقصھشبکھ بھداشت و درمان اشنویھ11
 2481س

و 8500 ک

4سواری8500-1228

5کمکدار 1253-ندارد
967,919,32611,615,031,9121402/03/011403/02/31

عسگر جوان کیا

مدیرعامل

ارومیھ - مدرس - بلوار رجایی- خیابان رازی - پلاک 40 

کد پستی 5713933347

33454396

09143461962
1402/02/11

شبکھ بھداشت و درمان میاندوآب13
43508253600

با سود 2/3درصد
برگ زرین آذربایجانمناقصھ

10550س

و 17300 ک 

25سواری9200-7007

4کمکدار 1200-910

5وانت 6000-1315

4ون 900-1068

1مینی بوس250-ندارد

3,709,078,61944,508,943,4281401/7/11402/6/31
56/1/16619

1401/7/12
محمد غیبی 

مدیرعامل و رئیس ھیأت مدیره

ارومیھ - خیام جنوبی - نبش کوچھ 22 - ساختمان دنیز - 

طبقھ 3 - واحد 6

32238602

09144411710
1401/6/7

شبکھ بھداشت و درمان تکاب14
15708969000

با سود 3/1 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

2936س

و 22497 ک 

4سواری13498-890

9کمکدار 2000-ندارد

1وانت 4500-234

1,349,662,25316,195,947,0361401/10/11402/9/30
1401/58/13668

1401/10/17

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/09/22

شبکھ بھداشت و درمان شاھین دژ15
14312604000

با سود 2 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

 2970س

و 15000 ک

5سواری11000-1100

7کمکدار 1410-ندارد

2وانت 4000-460

1,216,571,34014,598,856,0801401/8/11402/7/30
1401/63/10984

1401/8/15
یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/6/28

شبکھ بھداشت و درمان بوکان 12
ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
33673980000

با سود 4/3 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

6810س

و 39500ک 
2,926,830,09535,121,961,1401401/8/11402/7/30

16696

1401/8/10

10سواری29000-2540

16کمکدار 4000-3450

3وانت 6500-820

« مشخصات قراردادھای خودرویی منعقد شده واحدھای تابعھ دانشگاه در سال 1401 - 1402 »                                                               «مبالغ بھ ریال»

آدرس شرکت (پیمانکار)
طرف قرارداد

مدت قرارداد

مبلغ سالیانھ قرارداد  مبلغ ماھیانھ قرارداد
نام شرکت طرف قرارداد 

(پیمانکار)
نحوه 

واگذاری
مبلغ برآوردی سالیانھ نام واحـد

ف
دی

ر

ساعت و کیلومتر
امضای مجاز شرکت طرف قرارداد
(نام مدیر عامل / رئیس ھیئت مدیره)

تاریخ بازگشایی پاکتتعداد و نوع و حجم ماشین

1401/7/12

شماره و تاریخ 
قرارداد منعقده

شماره تماس پیمانکار 
طرف قرارداد

یاسین دیگالھ

مدیرعامل



تاریخ اتمامتاریخ شروع

ستاد دانشگاه16
1391051892

با سود 3/8 درصد
رامیاران ارومیھمناقصھ

8290س

و 40000 ک

28سواری38360-8008

1وانت 1640-254
3,166,473,39137,997,680,6921401/11/011402/10/30

157709

1400/9/9

امیر خادم مومنی

مدیرعامل
ارومیھ - خیابان باکری نرسیده بھ اداره برق پلاک 362

32255444

09143416582
1401/10/18

معاونت امور درمان دانشگاه17
11987844000

با سود 3/6 درصد
دریا نیلگون ارومیھمناقصھ

2620س

و 15000 ک

8سواری14500-2370

1وانت 500-250
1,034,950,53212,419,406,3841401/09/011402/8/30

1401/21/166259

1401/9/13

یاسین دیگالھ

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان شورا ساختمان بوعلی طبقھ 5 واحد 14 

کد پستی 5715857740

33442835

09143467040
1401/8/16

معاونت امور بھداشتی دانشگاه18
12740580000

با سود 3/15 درصد
لوتوس تجارت ھالھ خویمناقصھ

2150س

و 30500 ک
101,095,159,02313,141,908,2761401/09/011402/8/30سواری

1401/05/171239

1401/9/20

ھالھ ھاشمی

مدیرعامل

خوی - محلھ اسلام آباد - بلوار 22 بھمن - کوچھ مھراجی 

4 - پلاک 1 - طبقھ ھمکف 

کد پستی 5819733486

36240415

09145217130
1401/8/30

لوتوس تجارت ھالھ خویمناقصھدانشکده بھداشت و پیراپزشکی19
1050س

و 1875 ک
41401/09/011402/8/30سواری

ھالھ ھاشمی

مدیرعامل

خوی - محلھ اسلام آباد - بلوار 22 بھمن - کوچھ مھراجی 

4 - پلاک 1 - طبقھ ھمکف 

کد پستی 5819733486

36240415

09145217130

لوتوس تجارت ھالھ خویمناقصھدانشکده داروسازی20
250س

1000ک
11401/09/011402/8/30سواری

ھالھ ھاشمی

مدیرعامل

خوی - محلھ اسلام آباد - بلوار 22 بھمن - کوچھ مھراجی 

4 - پلاک 1 - طبقھ ھمکف 

کد پستی 5819733486

36240415

09145217130

لوتوس تجارت ھالھ خویمناقصھدانشکده پرستاری و مامایی21
880س

و800ک
41401/09/011402/8/30سواری

ھالھ ھاشمی

مدیرعامل

خوی - محلھ اسلام آباد - بلوار 22 بھمن - کوچھ مھراجی 

4 - پلاک 1 - طبقھ ھمکف 

کد پستی 5819733486

36240415

09145217130

لوتوس تجارت ھالھ خویمناقصھدانشکده پزشکی22
1938س

و 3000ک
71401/09/011402/8/30سواری

ھالھ ھاشمی

مدیرعامل

خوی - محلھ اسلام آباد - بلوار 22 بھمن - کوچھ مھراجی 

4 - پلاک 1 - طبقھ ھمکف 

کد پستی 5819733486

36240415

09145217130

مرکز بھداشت ارومیھ23
1209421320

با سود 1/9 درصد
مناقصھ

تسھیل گستران طراوت 

سبز ارومیھ

14271س

و60950 ک

47سواری 48950-11291

15کمکدار 8013-2393

1وانت 3700-338

3ون 249-ندارد

5,405,264,61064,863,175,3261402/01/011402/12/29
221

1402/01/05

مبین جعفرزاده

مدیرعامل

ارومیھ - خیابان طرزی خیابان کشتگر پلاک صفر ساختمان 

الماس غرب طبقھ 8 واحد 810 کد پستی 5713616447

32231839

09013605921
1401/12/02

ایاب و ذھابمرکز بھداشت ارومیھ24
ترک 

تشریفات

پیشتازان کارآوران 

صنعت پایا
2,600,000,00031,200,000,0001401/09/121402/09/11_15دستگاه مینی بوس

ترکان عباسی مدیرعامل

ابراھیم عباس زاده رئیس ھیأت مدیره

ارومیھ - خیابان حسنی - ساختمان آذربایجان برج مھندسین 

9 - طبقھ 4 - واحد 42

09143868004

09143497275

33438578

1401/12/16

ایاب و ذھابسایت نازلو ارومیھ25
ترک 

تشریفات

مؤسسھ مینی بوس 

تلفنی ھمسفر

2106س9دستگاه

4500ک

و3دستگاه

 9تمام وقت 4500-2106 

 3پاره وقت روزانھ 2/5ساعت و 21

روز

2,885,400,000624,800,0001401/11/011402/10/30
اسماعیل دلاوری داناقره چیق

مدیرعامل مؤسسھ

ارومیھ - خیابان شیخ شلتوت جنب ترمینال شرق دفتر 

موسسھ مینی بوس تلفنی ھمسفر کد پستی 5714118334

09143462140

32381431
1401/11/26

مبلغ سالیانھ قرارداد مبلغ ماھیانھ قرارداد

مدت قرارداد

15989220600

با سود 3/1 درصد
1401/8/30 1,373,740,53716,484,886,444

6/1401/6/24183

1401/9/14

تعداد و نوع و حجم ماشینساعت و کیلومتر

ف
دی

ر

مبلغ برآوردی سالیانھنام واحـد
نحوه 

واگذاری
نام شرکت طرف قرارداد 

(پیمانکار)
تاریخ بازگشایی پاکت

شماره تماس پیمانکار 
طرف قرارداد

آدرس شرکت (پیمانکار)
طرف قرارداد

شماره و تاریخ 
قرارداد منعقده

امضای مجاز شرکت طرف قرارداد
(نام مدیرعامل / رئیس ھیئت مدیره)


